SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN MẮT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  16  /TB-BVM
Vv mời cung cấp thông tin

 báo giá dịch vụ bảo trì hệ thống
 xử lý nước thải y tế

	Nam Định, ngày 06  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp
Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định thông báo mời báo giá thực hiện dịch vụ: bảo trì hệ thống xử lý nước thải y tế năm 2025 cho Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định. Kính mời Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp gửi Hồ sơ báo giá theo thông tin sau:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định.
- Địa chỉ: Số 269 đường Phù Nghĩa, phường Lộc Hạ, thành phố Nam Định.
2. Hồ sơ báo giá gồm:

- Văn bản chứng minh Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có đủ năng lực, kinh nghiệm thực hiện dịch vụ trên (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, hồ sơ năng lực…).

- Mẫu báo giá theo phụ lục 01 đính kèm.
- Báo giá phải được để trong phong bì niêm phong kín, bên ngoài bì thư ghi rõ: Tên công ty, địa chỉ, số điện thoại liên lạc và tên dịch vụ.

3. Hình thức nộp: Bản giấy.

4. Địa điểm nộp: Văn thư Bệnh viện – Số 269 đường Phù Nghĩa, phường Lộc Hạ, thành phố Nam Định.

5. Hạn nộp hồ sơ báo giá: trong vòng 15 ngày kể từ ngày đăng thông báo.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng Website Bệnh viện;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

	Đặng Xuân Ngọc

PHỤ LỤC 01: MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá số: 16/TB-BVM  ngày 06 tháng 02 năm 2025)

	TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     ......., ngày….tháng…..năm 2025
BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định
“…(tên đơn vị)…có địa chỉ tại…., số đăng kí kinh doanh…được cấp bởi…”

       Căn cứ thư mời báo giá của Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định và khả năng cung cấp của đơn vị, chúng tôi xin gửi báo giá dịch vụ bảo trì hệ thống xử lý nước thải y tế năm 2025 cho Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định cụ thể như sau:

	Stt
	Hạng mục công việc
	Đơn vị tính
	Khối lượng

	I. Kiểm tra bảo dưỡng các thiết bị phòng máy

	1
	Kiểm tra tủ điều khiển và các thiết bị điện.
	Lần
	4

	2
	Cài đặt lại các thiết bị tự động

	3
	Kiểm tra bảo dưỡng các máy thổi khí (vệ sinh, kiểm tra dầu mỡ, dây curoa)

	4
	Kiểm tra đường ống và các van

	5
	Kiểm tra Điện áp nguồn, đo dòng điện các máy

	6
	Kiểm tra độ cách điện các bơm chìm

	7
	Kiểm tra độ ồn của các máy

	II. Kiểm tra bảo dưỡng các thiết bị và các bể thu gom đầu vào và bể Điều hòa

	1
	Kiểm tra tình trạng ngăn đầu vào, vớt rác
	Lần
	4

	2
	Kiểm tra tình trạng bể điều hòa, tình trạng xục khí và điều chỉnh.

	3
	Kiểm tra hoạt động tự động và bảo dưỡng của bơm chìm và các phao báo mức

	4
	Kiểm tra lượng bùn dư tại ngăn chứa bùn

	5
	Kiểm tra, căn chỉnh hộp phân chia lưu lượng. Đo lưu lượng nước đầu vào các bồn xử lý.

	III. Kiểm tra bảo dưỡng bể xử lý Johkasou và các đường ống công nghệ

	1
	Kiểm tra hiện trạng các ngăn, vệ sinh vớt rác
	Lần
	4

	2
	Kiểm tra, điều chỉnh lượng sục khí các ngăn đệm vi sinh. Đo lượng Oxy hòa tan và độ pH trong bể.

	3
	Kiểm tra chất lượng vi sinh trong bể, đo nồng độ bùn

	4
	Căn chỉnh lưu lượng tuần hoàn theo công nghệ

	5
	Thông tắc các ống hút bên trong bể và điều chỉnh

	6
	Kiểm tra tình trạng các ngăn vật liệu lọc, điều chỉnh hồi lưu bùn.

	7
	Kiểm tra điều chỉnh lượng khí sục khi hệ thống rửa ngược

	8
	Kiểm tra, bổ sung hóa chất vận hành hệ thống xử lý nước thải ( nếu có) và điều chỉnh độ hòa tan của hóa chất khử trùng

	9
	Kiểm tra hoạt động của bơm chìm đầu ra và các phao báo mức. Bảo dưỡng bơm

	10
	Kiểm tra các đường ống tuần hoàn, và vệ sinh

	11
	Kiểm tra các đường ống hồi lưu bùn, và vệ sinh

	12
	Đo các thông số cần thiết để đánh giá tình trạng xử lý nước của hệ thống

· Báo giá có hiệu lực: … ngày kể từ ngày báo giá

                                                     Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)